PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	                                                                     №

г.Ейск
            Об утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений администрации муниципального образования Ейский район, муниципальных учреждений и унитарных предприятий муниципального образования Ейский район, операторов сотовой связи, инфраструктурных операторов при размещении опор двойного назначения на месте опор, находящихся в муниципальной собственности, в целях установки и эксплуатации оборудования связи

С целью создания условий по обеспечению жителей муниципального образования Ейский район современными услугами сотовой связи и повышения качества предоставления услуги сотовой связи, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок взаимодействия структурных подразделений администрации муниципального образования Ейский район, муниципальных учреждений и унитарных предприятий муниципального образования Ейский район, операторов сотовой связи, инфраструктурных операторов при размещении опор двойного назначения на месте опор, находящихся в муниципальной собственности, в целях установки и эксплуатации оборудования связи.

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Ясыченко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район Г.В. Кухарь.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик